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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Junio de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202006 Vigencia 201906 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Otros ingresos
Otros Ingresos
Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion
Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracion y operacion

De administracion y Operacion
Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

Nancy Adriana Herrera Lopez

$165,444,500.00
$192,100.00

$124,042,086.00
$427,250.00

$41,402,414.00
-$235,150.00

$165,636,600.00

$13,574.00
$1,270,000.00

$124,469,336.00

$13,723.00
$3,150,000.00

$41,167,264.00

-$149.00
-$1,880,000.00

$1,283,574.00

$0.00

$3,163,723.00

$485,000.00

-$1,880,149.00

-$485,000.00

$0.00

$485,000.00

-$485,000.00

$166,920,174.00

$37,143,971.00

$128,118,059.00

$2,998,800.00

$38,802,115.00

$34,145,171.00

$37,143,971.00

$0.00

$2,998,800.00

$5,500,000.00

$34,145,171.00

-$5,500,000.00

$0.00

$10,965,486.00

$5,500,000.00

$7,076,255.00

-$5,500,000.00

$3,889,231.00

$10,965,486.00

$7,076,255.00

$3,889,231.00

RECTOR
C.C. 21442166.0

$48,109,457.00

$118,810,717.00

$15,575,055.00

$112,543,004.00

FABIO NEMOGA DURAN

$32,534,402.00

$6,267,713.00

CONTADOR

C.C. 79465230.0



